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M/IM bank pac4yeTHBIH cyeT

Jlata

09.03.2016
10.03.2016
15.03.2016

16.03.2016
17.03.2016
17.03.2016
18.03.2016
21.03.2016
24.03.2016
25.03.2016
25.03.2016

29.03.2016
29.03.2016

Hroro:

85,53
28,51
7423,97

9293,00
28,51
435709,43
3000,00
57,02
28,51
385,00
37330,00

28,51
11539,00

504936,99

OAO "AJIb®A-BAHK" SMS_Beeline
OAO "AJIb®A-BAHK" SMS Beeline

Jlaxmmu ceTh Mara3uHoB (KIII-KyOBbI)

JlakuiMu ceTh Mara3uHoB (K3II-KyObl)
OAO "AJIb®A-BAHK" SMS Beeline
CEMDbS cetp Mara3nHOB (K31I-KyOBI)

baryera M.®.

OAO "AJIb®A-BAHK" SMS Beeline
OAO "AJIb®A-BAHK" SMS Beeline
[Tanarun B/

(bb®) IIpukamckas runcoas komnanusi OO0

OAO "AJIb®A-BAHK" SMS Beeline

CEMbJI cetp Mara3nHoB (K3II-KyObI)

Cymma, pyoO. Nudopmanus o 6aarorBoputesne Ha3nauenwne moxxepTBoBaHUS

s Komuccaposa HuknTs
braroTBopuTeNnsHOE NOXKEPTBOBAHHE

st JleMr0BO# AJeKCaHIPHI

st JleMr0Boi AleKCaHIPHI
BraroTBopuTensHOE TIOKEPTBOBAHIE
BbraroTBopuTenbHOE MOXKEPTBOBAHHE
BrmaroTBopuTensHOE TIOKEPTBOBAHHE
BrmaroTBopuTensHOE TIOKEPTBOBAHIE
BrmaroTBopuTensHOE TIOKEPTBOBAHHE
s KomuccapoBa HUKHUTEI

st Denynosa Tumodest

BH&FOTBOpI/ITeHBHOC TIOKEPTBOBAHUE

BJIaI‘OTBopI/ITeJ'H)HOG TIOKEPTBOBAHUE
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Kapra Cb
Jlara Cymma,

i
200,00
1000,00
500,00
500,00
500,00
500,00
300,00
200,00
200,00
1160,00
500,00
300,00
500,00
500,00
300,00
2636,00
2000,00
500,00

HUroro: 12296,00

BaarorBopurennb

Byceipesa FOmus

Amnppeit Hukomaesua 111
Haranes Braguvuposaa 2K
Amnacracus ['eanagsesaa I1
Kcennst BmagnmuposHa JI
Kcenns Bmaguvuposna JI
Omnsra Bnagumuposna K.
Onbra Bnagumuposna K.
Omnsra Bnagumupossa B
Crenan AnekcanapoBuy I’
Cepreit Cepreesuu U
IOnusa BnagumuposHa 3
BbrnarorBoputens

FOnus [MetpoBHa M
Ceetnana PaccBeTaeBa
Ceetnana ButanbeBna Y
Konoror BB

Cepreii Cepreesuu U

Ha3znauenue

s KomuccapoBa Hukuter
s KomuccapoBa Hukutsr
s KomuccapoBa Hukutsr
st SIkumoBoii Banu

s SlkumoBoi Bamm

s KomuccapoBa Hukutsr
1t KomuccapoBa Hukuter
11st HoceipeBa Anekcest
g HocelpeBa Anexces
s SIkumoBoi Bamu

1t KomuccapoBa Hukuter
st KomuccapoBa HUKUTBI
s SIkumoBoi Bamu

st KomuccapoBa HUKUTHI
s KomuccapoBa Hukutsr
st SIkumoBoi Bamu
BO3BpAT OJIar MOoXepT

nnst bapmuna I'eHbt
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CoepOank pacuyeTHBbII cyeT

Cymma, pyoO. Wndopmanus o GiarorBopurese Hasnauenue noxeprBoBaHus

200,00 KapasamkoBa EA quist [IpocBupHuHa Jlanuna
03.03.2016 3000,00 (Csetdblii anremn) Y creHCKOE OIarounHmue quist [IpocBupHuHa Jlanuna

- Ky3nernor AB

50000,00 (Bb®)TemoBoii aktus OO0 st TomamreBckoit Camm

9,78 bnaroTBopuTebH BnaroTBopuTenbHOE MOXKEPTBOBAHKE

9600,00 Asanosa Enena CepreeBna it Hoceipea Anemm

16288,47 Ilmnosa HIO st [IpocBupanHa Jlannna

60,00 Myxux BB st SlceipeBa HUKuTBI

100,00 Tpymxkosa IOB s [IpocsupHuHa J{aHma

500,00 TIoxybesa EB st Komuccaposa HukuTst

3000,00 Craitep OOO st Komuccaposa HukuTst

1800,00 Anpexc. denbru (MymnasaoB TH) Bo3Bpar Hecrionbp30BaHHBIX CPEICTB

11000,00 VYwuammecs mkoJsr Ne7 BraroTBopuTeibHOE IOKEPTBOBAHUE
10.03.2016 2778904,34 CMC 7715 BraroTBopuTeNIbHBIC TIOKEPTBOBAHUS 3a

- nekabps 2015, saBaps 2016

60,00 Myxun BB it KomuccapoBa Hukuter

1000,00 Ilyununa CB st KomuccapoBa HukuThI

200,00 BmaroTBOpHTEIH BiiaroTBopuTeIbHOE TIOKEPTBOBAHUE

5000,00 ITmeHnuyHUKOB AA OHKOIIEHTP

15000,00 3axamuna NC it KomuccapoBa HukuThI

100,00 Muxkos AB BiaroTBopuTeIbHOE TIOKEPTBOBAHUE

300,00 Mepkypoesa JIC st KomuccapoBa HukuThI

300,00 Mepkypoesa JIC quist SiceipeBa HUKATBI

3000,00 Bbaeck OOO quist KomuccapoBa HukuTht

1,08 UsanoB AC BnarotBopuTenbHOE MOXKEPTBOBAHUE

300,00 Mepkypoesa JIC quist bBapmuna ['eHbl

2000,00 Mlepobununa I'd st TomareBckoi Camru

20000,00 dypus> MA quist [IpocBupHuHa Jlanuna

3000,00 YOO CBOT (Mup3zoes Cakun HamnkoBn4) qutst Komuccaposa Hukutst

80,00 Myxun BB briarorBopuTensHOE OKEPTBOBAHUE

7000,00 Axuums "HeHnyxHbIX Beuiel He ObiBaeT" quist KomuccapoBa HukuTht

80,00 Myxun BB BrnaroTBoputensHOE NOXKEPTBOBAHHUE

100,00 brikoBa MH quis [IpocBupHuHa JlaHuna

1650,00 Illebexo AH quist bapmuna ['enbt
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24.03.2016
24.03.2016
28.03.2016
28.03.2016

29.03.2016

30.03.2016
30.03.2016
30.03.2016
30.03.2016
30.03.2016
30.03.2016

Hroro:

8000,00
10000,00
100,00
63000,00

1000,00
200,00
300,00

2000,00

5000,00

7450,00

3861,00

3034544,67

Omuu AT
Barua UC
BbiarorBopurens

(bb®) IIpukamckas runcosas komnaaust OO0

Bapnansa MIIT
Ksacosa UA
Smnosa UJI
Kamenckux JIA
Kamenckux TA
brmarorBoputens

BbiarotBopurens

11t bapmuza ['eHbl
st Tpane3aHukoBoit Buku
11t bapmuna I'eHbl

st Genynosa Tumodes

st Tpane3anukoBoit Buku
1u1st SIcpipeBa HUKUTBI

st KomuccapoBa HukuThI
11st bapmuna I'eHbt

111 Tpane3aHukoBoil Buku
st bBapmuna ['eHbt

s KomuccapoBa Hukuter



